
                                                    МБОУ « Старобачатская СОШ» 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г.                                                                                   №  129 

 

О назначении ответственного 

за организацию льготного питания детей- инвалидов,  

не имеющих ограниченных возможностей здоровья 

  

  На основании Постановления  Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 

28.12.2023 года № 899 « О реализации п/ пункта 3 пункта 1 и пункта 2 ст. 7 Закона 

Кемеровской области  от 14.02.2005 №  25-ОЗ « О социальной поддержке  инвалидов», 

Постановления  администрации Беловского МО № 100  от 03.03.2023  «О внесении 

изменений в постановление администрации Беловского МО от 26.10.22 г. № 919 « Об 

утверждении Положения об определении категории детей, имеющих право на льготное 

питание в ОО Беловского МО» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    Назначить ответственным  за организацию  льготного( бесплатного) питания  детей, а 

также  детей- инвалидов, не имеющих ограниченных возможностей здоровья  и  имеющих 

право на бесплатное двухразовое льготное ( бесплатное) питание   секретаря школы 

Кудрину Александру Валериевну с 02.09.2024 года. 

   

 

Директор школы           Г.В.Евдокимова 


		2024-09-24T13:26:25+0700
	Евдокимова Галина Владимировна




